~os. 7 de n embro de 2023.

refeito Municipal

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Rio dos índios

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS CERTFICADOS PARA O
CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR DE

ESCOLA Nº 03/2023 - SMEC

Edital de relação de candiatos
certificados para o Cargo em
Comissão ou Função Gratificada de
Diretor de Escola de que trata o
Decreto Municipal nO065/2022.

A secretaria de educação no uso de suas atribuições torna publico
a relação dos candiatos com os devido certificados aptos a exercer o Cargo
em Comissão ou Função Gratificada de Diretor de Escola de que trata o
Decreto Municipal nO065/2022:

• LUCIANA DA LUZ RIVA
• CILlANE MARIA LUCION
• FABIANE MAJOLO FRARES FERREIRA
• SOLANGE GUTERRES LUCION
• SUZANI DA LUZ MULlNTH DA SILVA
• ELAINE TEREZINHA RIVA

J

PATRICIA ANZILHEIRO

refeito MunicipalSecoMun. de Educação e Cultura

\. (54) 3614-2106 - (54) 3614-2004
~ administracao@riodosindios.rs.gov.bre Rua Angelo Santinelli, 296 - Centro - 99610-000 - Rio dos índios - RS Cuidando bem de vocêl

mailto:administracao@riodosindios.rs.gov.br